
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 78631/5467 

Καθιέρωση υπερωριακής με αμοιβή απασχόλη-
σης για το Τμήμα Κτηνιατρικής Π.Ε. Πρέβεζας για 
το B’ Εξάμηνο του 2025.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 3 του άρθρου 283 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 43 του π.δ. 140/2010 «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Ηπείρου» (Α’ 233) όπως τροποποιήθηκε με 

την υπ’ αρ. 202855/2016 απόφαση «Τροποποίηση οργα-

νισμού Π. Ηπείρου» (Β’ 4400).

3. Την υπ’ αρ. 407/38/7-1-2011 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Ηπείρου «Ορισμός Αρμοδιοτήτων Αντιπεριφε-

ρειαρχών Περιφέρειας Ηπείρου».

4. Την υπ’ αρ. 1/24-1-2011 (Β’ 37) απόφαση της Περιφέ-

ρειας Ηπείρου κατάταξη προσωπικού στην Περιφέρεια 

Ηπείρου.

5. Την υπ’ αρ. 5019/568/3-2-2011 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Ηπείρου περί τοποθέτησης υπαλλήλων στην 

Περιφέρεια Ηπείρου.

6. Την υπ’ αρ. 35050/2247/30-5-2011 απόφαση του 

Περιφερειάρχη Ηπείρου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο-

γραφής εγγράφων “Με εντολή Περιφερειάρχη”».

7. Το άρθρο 16 του ν. 3205/2003, όπως τροποποιήθη-

κε με το άρθρο 38 του ν. 3986/2011 (Α’ 152) βάσει των 

οποίων επιτρέπεται η καθιέρωση με αμοιβή εργασίας 

πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α. 

μόνο για την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων και 

επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών.

8. Την υπ’ αρ. 2/72757/0022/31-12-2003 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών (Γενικό Λογι-

στήριο του Κράτους), με την οποία παρέχονται οδηγίες 

για την εφαρμογή των διατάξεων του ν. 3205/2003.

9. Τον ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυ-

ξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 

Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

10. Τον ν.  4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Δι-

αχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 143).

11. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

12. Την υπό στοιχεία  2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 

(ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) ερμηνευτική εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Οικονομικών (Γενικό Λογιστήριο του Κράτους), με 

την οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των 

διατάξεων του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

13. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

14. Την υπ’ αρ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞ 

ΒΗ-ΔΤΗ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Κοινο-

ποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσε-

ων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών».

15. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφαση του Ανα-

πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιο-

λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-

ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 

εργασία» (Β’ 17).

16. Τον ν. 4625/2019 άρθρο 14 «Ρύθμιση οικονομικών 

θεμάτων ΟΤΑ» (Α’ 139).

17. Το β.δ. 26.03.1936 του «Περί μέτρων προς πρόλη-

ψη και καταστολή των μεταδοτικών νόσων των ζώων» 

(Α’ 174), όπως συμπληρώθηκε με το π.δ. 1142/1980.

18. Το π.δ. 133/1992 «Επιβολή υγειονομικών και λοι-

πών μέτρων για την προστασία και εξυγίανση της κτη-

νοτροφίας από λοιμώδη και παρασιτικά νοσήματα των 

ζώων» (Α’ 66).

19. Το π.δ. 138/1995 «Θέσπιση γενικών μέτρων κα-

ταπολέμησης ορισμένων ασθενειών ζώων καθώς και 

ειδικών μέτρων για τη φυσαλιδώδη νόσο των χοίρων σε 

συμμόρφωση με την Οδηγία 92/119/ΕΟΚ του Συμβου-

λίου της 17/12/1992» (Α’ 88).

20. Την υπ’  αρ.  1747/386028/2023 απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Σχέδιο 

αντιμετώπισης έκτακτης ανάγκης για τη καταπολέμηση 

των ασθενειών του Παραρτήματος I του π.δ. 138/1995 

(Α’ 88), (Οδηγία 92/119/ΕΟΚ)» (Β’ 7121).

21. Το π.δ. 37/2005 «Μέτρα για την καταπολέμηση της 

αφρικανικής πανώλης των χοίρων και τροποποίηση του 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3349

45057

02.07.2025 08:56:06

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45058 Τεύχος B’ 3349/01.07.2025

Παραρτήματος Ι του π.δ. 138/1995 (Α’ 88) σε συμμόρφω-
ση με την Οδηγία 2002/60/ΕΚ του Συμβουλίου» (Α’ 56).

22. Την υπ’ αρ. 260918/2009 απόφαση του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Σχέδιο αντιμε-
τώπισης έκτακτης ανάγκης για την καταπολέμηση της 
Αφρικανικής Πανώλης των Χοίρων» (Β’ 75).

23. Την υπ’  αρ.  258944/2008 απόφαση Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Σχέδιο έκτακτης 
ανάγκης για την καταπολέμηση του Καταρροϊκού Πυ-
ρετού» (Β’ 1727).

24. Την υπ’ αρ. 258754/12-05-2008 απόφαση Υπουρ-
γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Σχέδιο έκτα-
κτης ανάγκης για την αντιμετώπιση της Γρίπης των Πτη-
νών» (Β’ 840).

25. Την υπ’ αρ. 4092/116279/23-10-2015 εγκύκλιο του 
ΥΠΑΑΤ «Επέκταση και Ενίσχυση των Μέτρων για την αντι-
μετώπιση της Οζώδους Δερματίτιδας των Βοοειδών».

26. Την υπ’ αρ. 1564/348952/13-11-2023 εγκύκλιο του 
ΥΠΑΑΤ «Επιζωοτική Αιμορραγική Νόσος των Βοοειδών» 
για επαγρύπνηση των Κτηνιατρικών υπηρεσιών.

27. Την υπ’ αρ. 26694/30-01-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΑΤ 
«Μέτρα έκτακτης ανάγκης σχετικά με την Ευλογιά των 
αιγοπροβάτων στην Ελλάδα».

28. Την υπ’ αρ. 2806/261992/03-09-242025 εγκύκλιο 
του ΥΠΑΑΤ «Διαβίβαση προγραμμάτων επιτήρησης Τμή-
ματος Λοιμωδών και Παρασιτικών Νοσημάτων -Κλασική 
πανώλη των χοίρων, Επιτήρηση και εξάλειψη Μεταδοτι-
κών Σπογγωδών Εγκεφαλοπαθειών στα μικρά μηρυκα-
στικά, Πυρετός του Δυτικού Νείλου».

29. Την υπ’  αρ.  1168/167677/12-06-2024 εγκύκλιο 
του ΥΠΑΑΤ «Λήψη μέτρων λόγω επιβεβαίωσης εστίας 
Αφθώδους Πυρετού στην Τουρκία, κοντά στα σύνορα 
με τη χώρα μας».

30. Την υπ’  αρ.  1396/209433/16-07-2024 εγκύκλιο 
του ΥΠΑΑΤ «Απαγορευμένες Ζώνες λόγω επιβεβαίω-
σης εστιών Πανώλης των μικρών μηρυκαστικών στην 
Ελλάδα-Μετακινήσεις αιγοπροβάτων, νωπού γάλακτος, 
ζωικών υποπροϊόντων και ζωοτροφών εντός και εκτός 
απαγορευμένων ζωνών, μέθοδοι αναισθητοποίησης και 
θανάτωσης αιγοπροβάτων, οδηγίες δειγματοληψίας και 
αποστολής δειγμάτων».

31. Την υπ’ αρ. 3951/3/20-09-2006 εγκύκλιο της Ει-
σαγγελίας του Αρείου Πάγου, με την οποία ζητά τη διε-
νέργεια ελέγχων από αρμόδια όργανα της Κτηνιατρικής 
Υπηρεσίας στα καταστήματα κτηνιατρικού ενδιαφέρο-
ντος κατά την ημέρα, αλλά και κατά τις νυκτερινές ώρες.

32. Την υπ’ αρ. 314754/2009 κοινή υπουργική απόφα-
ση «Λήψη των αναγκαίων συμπληρωματικών μέτρων 
για την εφαρμογή των Κανονισμών (ΕΚ) του Συμβουλίου 
αριθ. 1255/1997 και αριθ. 1/2005 “για την προστασία 
των ζώων κατά τη μεταφορά και τις συναφείς δραστη-
ριότητες και για την τροποποίηση των Οδηγιών 64/432/
ΕΟΚ και 93/119/ΕΟΚ και του Κανονισμού 1255/1997” (με 
εξαίρεση τα άρθρα 34 και 35)» (Β’ 2020).

33. Την υπ’ αρ. 9306/26-7-18 απόφαση της Περιφέρειας 
Ηπείρου «Συγκρότηση Τοπικού Κέντρου Ελέγχου Νοση-
μάτων Περιφέρειας Ηπείρου».

34. Την ανάγκη αντιμετώπισης των εποχικών, έκτακτων 
ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών του Τμήματος Κτη-

νιατρικής της ΔΑΟΚ της Π.Ε. Πρέβεζας που απαιτούν την 

απασχόληση 14 (δεκατεσσάρων) υπαλλήλων πέραν του 

κανονικού ωραρίου εργασίας τους κατά τις απογευμα-

τινές ώρες των εργάσιμων ημερών το έτος 2025, τόσο 

στην εφαρμογή των νομοθετημένων προγραμμάτων 

επιτήρησης και ελέγχου ζώο-νόσων (Αφρικανική Πα-

νώλη Χοίρων, Φυσαλιδώδης νόσος των Χοίρων, Οζώδη 

Δερματίτιδα Βοοειδών, Λεύκωση βοοειδών, Καταρροϊκό 

Πυρετό Προβάτων, Ευλογιά των αιγοπροβάτων, Επιζω-

οτική Αιμορραγική νόσος των Βοοειδών, Αφθώδης των 

μηρυκαστικών, Πανώλη των μικρών μηρυκαστικών), 

ζωο-αθρωπονόσων (Λύσσα, Βρουκέλλωση, Φυματίωση, 

Γρίπη των Πτηνών, Ιός του Δυτικού Νείλου, Σπογγώδης 

Εγκεφαλοπάθεια Βοοειδών, Τρομώδης Νόσος Αιγοπρο-

βάτων, Άνθρακας), την αναγκαιότητα πραγματοποίησης 

ελέγχων στα καταστήματα υγειονομικού ενδιαφέροντος 

και ελέγχων για την προστασία των ζώων κατά τη με-

ταφορά όσο και στο συντονισμό των ενεργειών στο 

πλαίσιο της εφαρμογής των σχεδίων έκτακτης ανάγκης 

για την αντιμετώπιση των ανωτέρω ασθενειών και την 

αποφυγή της εξάπλωσής τους στην Περιφέρεια Ηπείρου. 

35. Την υπό στοιχεία  ΠΗ/ΔΔΟΠΕΠ/73575/2332/  

30-04-2025 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης, του Τμήματος 

Εσόδων, Λογιστικής Διαχείρισης και Πληρωμής Δαπανών 

της Π.Ε. Πρέβεζας.

36. Την υπό στοιχεία  ΠΗ/ΔΔΟΠΕΠ/76596/2385/  

07-05-2025 (α.α.: 1364) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

(ΑΔΑ: 6Θ817Λ9-Ε9Β).

37. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε: 

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής με αμοιβή 

απασχόλησης, κατά τις απογευματινές ώρες για την ορθή 

και αποτελεσματική εκτέλεση των έκτακτων και αυξημέ-

νων υπηρεσιακών αναγκών του Τμήματος Κτηνιατρικής 

της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

(Δ.Α.Ο.Κ.) της Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε.) Πρέβεζας 

της Περιφέρειας Ηπείρου για 15 (δεκαπέντε) υπαλλή-

λους, μετά την υπογραφή της παρούσης για το υπόλοι-

πο χρονικό διάστημα του έτους 2025, σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα:

Ονοματεπώνυμα υπαλλήλων

ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΜΠΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΟΥΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45059Τεύχος B’ 3349/01.07.2025

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ

ΣΤΑΜΠΟΛΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΦΑΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΖΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Η δαπάνη της υπερωριακής εργασίας ανέρχεται στο 

ποσό των 10.000,00 ευρώ και θα καλυφθεί από σχετική 

πίστωση στον E.Φ. 072 και Κ.Α.Ε. 0511.01, του προϋπο-

λογισμού οικονομικού έτους 2025 της Π.Ε. Πρέβεζας.

Η απογευματινή υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 

θα εκτελείται όλες τις εργάσιμες ημέρες της εβδομάδας 

και από ώρα 15ης ως 22ης. Ο αριθμός των ωρών κατά 
μήνα και κατά υπάλληλο θα καθοριστεί, ως προς την 
τέλεσή τους, με σχετική απόφαση του Προϊσταμένου 
της Δ.Α.Ο.Κ. της Π.Ε. Πρέβεζας. Οι ώρες υπερωριακής 
εργασίας ανά υπάλληλο δεν μπορούν να ξεπεράσουν 
τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο. 

Ο Προϊστάμενος Δ.Α.Ο.Κ. Π.Ε. Πρέβεζας καθίσταται 
υπεύθυνος για την παρακολούθηση, τον έλεγχο και τη 
βεβαίωση της πραγματοποιηθείσας υπερωριακής απα-
σχόλησης και του παρασχεθέντος έργου των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πρέβεζα, 8 Μαΐου 2025

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45060 Τεύχος B’ 3349/01.07.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02033490107250004*


